– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fufeng Group Limited
阜豐集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：546）

二零二二年五月二十七日舉行的

股東週年大會投票結果

二零二一年股東週年大會投票結果

阜豐集團有限公司（「本公司」）於二零二二年五月二十七日舉行股東週年大會
（「股東週年大會」），主席於會上要求就日期為二零二二零年四月二十二日的股
東週年大會通告所載所有獲提呈的決議案（「決議案」），按股數投票方式逐一進
行表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司的已發行股份總數為2,533,639,037股，此乃
賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總
數。任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行投票時並無限制。

股東週年大會的點票過程由本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有
限公司進行監票。按股數投票表決結果如下：

普通決議案
贊成決議案

股份數目

反對決議案

股份數目

1 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至二
零二一年十二月三十一日止年度的經審核綜合
財務報表、董事會報告及核數師報告。

1,712,968,034

(99.54%)

7,974,559

(0.46%)

2 批准截至二零二一年十二月三十一日止年度的
末期股息每股普通股 11.7港仙。

1,720,942,593

(100.00%)

0

(0.00%)

3(I) 重選李學純先生為執行董事。 1,605,134,024

(93.27%)

115,808,569

(6.73%)

– 2 –

普通決議案
贊成決議案

股份數目

反對決議案

股份數目

3(II) 重選劉仲緯先生為獨立非執行董事。 1,628,194,617

(94.61%)

92,747,976

(5.39%)

3(III) 重選李鉻女士為獨立非執行董事。 1,719,603,593

(99.92%)

1,339,000

(0.08%)

3(IV) 授權董事釐定重選董事的酬金。 1,719,742,593

(100.00%)

0

(0.00%)

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數
師，並授權董事會釐定其酬金。

1,701,931,660

(98.90%)

19,010,933

(1.10%)

5(A) 授予董事發行本公司股份的一般授權。 1,472,545,429

(85.57%)

248,397,164

(14.43%)

5(B) 授予董事購回本公司股份的一般授權。 1,717,945,593

(99.83%)

2,997,000

(0.17%)

5(C) 藉加入購回的股份擴大發行股份的一般授權。 1,459,784,629

(84.82%)

261,157,964

(15.18%)

特別決議案
贊成決議案

股份數目

反對決議案

股份數目

6 批准建議修訂現行的本公司組織章程細則並採
納本公司之第三次經修訂及經重列組織章程細
則以取代及摒除現行的本公司組織章程細則並
授權本公司任何一名董事作出就使建議修訂以
及採納本公司之經修訂及經重列組織章程細則
生效而言屬必要之一切事宜。

1,631,187,231

(94.78%)

89,755,362

(5.22%)

由於第1項至第5項決議案獲出席股東週年大會的有表決權股東（包括彼等授權
委任代表）以過半數的票數投票贊成，因此該等普通決議案獲正式通過。

由於第6項決議案獲出席股東週年大會的有表決權股東（包括彼等授權委任代
表）以三分之二以上的票數投票贊成，因此該等特別決議案獲正式通過。

– 3 –

本公司董事，李學純先生、劉仲緯先生及李銘女士，均親身或在線上出席了股
東週年大會。

派付末期股息

派付末期股息每股股份 11.7港仙已於股東週年大會獲批准。

本公司將由二零二二年六月八日至二零二二年六月十日（首尾兩天包括在內）
暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格獲派
末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零二二年六月七日下
午四時三十分前，交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公
司，地址為香港皇后大道東 183號合和中心54樓。

末期股息將於二零二二年六月三十日或前後向於二零二二年六月十日名列本
公司股東名冊的股東派付。

承董事會命
阜豐集團有限公司

董事長
李學純

香港，二零二二年五月二十七日

於本公告日期，本公司的執行董事為李學純先生、李德衡先生及李廣玉先生；
而本公司的獨立非執行董事為劉仲緯先生、張友明先生及李銘女士。